HIỆU TRƯỞNG

        Trần Xuân Đạt

PHÒNG GD&ĐT TX KỲ ANH

TRƯỜNG TH&THCS KỲ NAM

Sô: 45/QĐ-TH&THCS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kỳ Nam, ngày 15 tháng 9 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Ban chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh Covid – 19

trong tình hình mới

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TH&THCS KỲ NAM

Thực hiện Văn bản số Số: 5993/UBND-VX ngày 13/9/2021 của UBND

tỉnh V/v tổ chức dạy học trực tiếp trong tình hình mới; Căn cứ Hướng dẫn Liên

ngành số 3193/HDLN-SYT-SGDĐT ngày 30/8/2021 của Sở Y tế và Sở Giáo dục

và Đào tạo hướng dẫn thực hiện các biện pháp phòng, chống dịch bệnh COVID-

19 trong trường học từ năm học 2021-2022, Kế hoạch liên ngành số

1736/KHLN-SGDĐTSYT ngày 11/9/2021 của Sở Giáo dục và Đào tạo và Sở Y

tế về tổ chức dạy học trong tình hình mới;

Thực hiện Phương án số 1864/PA-UBND ngày 13 tháng 9 năm 2021 về

công tác phòng, chống dịch COVID-19 tại các trường học trên địa bàn thị xã Kỳ

Anh;

Căn cứ yêu cầu nhiệm vụ và khả năng của CBGVNV,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Ban chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh Covid 19 trong

tình hình mới, gồm các ông, bà (Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Ban chỉ đạo có trách nhiệm tiếp tục chỉ đạo tổ chức triển khai

công tác phòng, chống dịch bệnh Covid 19 trong tình hình mới và thực hiện

trách nhiệm, quyền hạn theo yêu cầu của Hiệu trưởng trường TH&THCS Kỳ

Nam;

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành.

Các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT TX;

- Như điều 3;

- Website;

- Lưu: VT,

Danh sách kiện toàn Ban chỉ đạo phòng chống dịch bệnh Covid 19

trong tình hình mới

 (Kèm theo quyết định số 66/QĐ-TrKN ngày 15 tháng 9 năm 2021)

TT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ NHIỆM VỤ Ghi chú

1 Trần Xuân Đạt Hiệu trưởng Trưởng ban

2 Trần Hữu Phước  P. Hiệu trưởng, CTCĐ Phó ban

3 Nguyễn Viết Lộc P. Hiệu trưởng Phó ban

4 Nguyễn Tiến Quỳnh TTND, TKHĐ, TTCM Thư ký

5 Phan Thị Diệu Thúy TPT Đội Ủy viên

6 Lê Văn Giang Tổ trưởng CM Ủy viên

7 Phạm Thị Hồng Minh Tổ trưởng CM Ủy viên

8 Trần Thị Mỹ Ngọc Kế toán Ủy viên

9 Nguyễn Phan Nam Phụ trách Lao động Ủy viên

10 Nguyễn Thị Soa Văn thư Ủy viên

11 Các đồng chí GVCN các lớp trong toàn trường

PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ

1. Ông: Trần Xuân Đạt - Trưởng ban:

- Chỉ đạo, điều hành chung hoạt động của Ban Chỉ đạo về công tác

phòng, chống dịch bệnh Covid 19 trong tình hình mới.

- Triệu tập, chủ trì các cuộc họp của Ban Chỉ đạo; phân công nhiệm vụ

cho các thành viên Ban Chỉ đạo; chỉ đạo sự phối hợp hoạt động giữa các thành

viên Ban Chỉ đạo, giữa Ban Chỉ đạo của nhà trường với  Ban Chỉ đạo xã Kỳ

Nam.

- Chỉ đạo xây dựng, ký ban hành các văn bản thuộc thẩm quyền của Ban

Chỉ đạo.

2. Các phó trưởng ban:

2.1. Ông Trần Hữu Phước:

- Giúp Trưởng ban trong việc điều hành, chi đạo, triển khai trực tiếp các

hoạt động phòng, chống dịch bệnh Covid 19 trong tình hình mới.

- Thay mặt Trưởng ban điều hành công việc, triệu tập và chủ trì các

cuộc họp của Ban Chỉ đạo khi được Trưởng ban ủy quyền;

- Theo dõi, đôn đốc việc thực hiện công tác phòng chống dịch bệnh của

nhà trường và thực hiện các nhiệm vụ khác khi được Trựởng ban ủy quyền,

phân công.

- Chịu trách nhiệm trước Trưởng ban về những nội dung, công việc được

phân công; thay mặt Trưởng ban điều hành công việc, triệu tập và chủ trì các

cuộc họp của Ban Chỉ đạo khi được Trưởng ban ủy quyền.

2.2.  Ông: Nguyễn Viết Lộc:
- Theo dõi, đôn đốc việc thực hiện công tác phòng chống dịch bệnh của

nhà trường và thực hiện các nhiệm vụ khác khi được Trưởng ban ủy quyền,

phân công.

- Giúp việc Trưởng Ban Chỉ đạo trong tổ chức thực hiện, kiêm tra việc

triển khai các kế hoạch hoạt động phòng, chống dịch bệnh của Ban Chi đạo;

- Chịu trách nhiệm trước Trưởng ban về những nội dung, công việc được

phân công; thay mặt Trưởng ban điều hành công việc, triệu tập và chủ trì các

cuộc họp của Ban Chỉ đạo khi được Trưởng ban ủy quyên.

 3. Các ủy viên:

 - Chịu trách nhiệm trước Trưởng Ban Chỉ đạo về việc triển khai

thực hiện công tác phòng chống dịch bệnh Covid 19 trong tình hình mới do

Trưởng Ban phân công; tham dự các cuộc họp của Ban Chỉ đạo để tham mưu,

giải quyết các vấn đề liên quan đến công tác phòng, chống dịch bệnh; tham gia

các hoạt động giám sát, đánh giá công tác phòng, chống dịch bệnh Covid 19

trong tình hình mới.

 4. Thư ký: Ông Nguyễn Tiến Quỳnh

- Có trách nhiệm giúp việc cho Ban chi đạo tổ chức triển khai công tác

phòng, chống dịch bệnh Covid 19 trong tình hình mới và thực thi trách nhiệm,

quyền hạn theo yêu cầu của Hiệu trưởng; Ban chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh

Covid 19 trong tình hình mới nếu xảy ra trên địa bàn xã Kỳ Nam.

 5. Phân công các nhóm trực trường và vệ sinh hàng ngày theo quy

định.